
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

DESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE ABERTURA
Edital: 76/23. Processo Administrativo: 2508/23. Pregão Eletrônico: 59/23. Objeto: aquisição de emulsão asfáltica RL-
1C. Fica designada nova data para a Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 59/23, a ser realizada às 09:00 horas do
dia 22 de agosto de 2023. Pirassununga, 16 de agosto de 2023. Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe da Seção de
Licitação.


